様式第１号（第５条関係）

令和　　年　　月　　日
一般財団法人佐渡市スポーツ協会
会長　渡　邉　晃　三　様

[bookmark: _Hlk36711214]住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　印

スポーツ講習助成事業申請書

令和　　年度において、スポーツ講習助成を受けたいので、スポーツ講習助成事業実施要綱第５条の規定により、次のとおり申請します。

記

１．助成事業
	事業の名称

	事業の内容

	参加者予定数
	一　　　般：約　　　　　名　　　高校生：約　　　　　名
中　学　生：約　　　　　名　　　小学生：約　　　　　名
小学生未満：約　　　　　名　　　合　計：約　　　　　名

	実 施 時 期
	令和　　年　　月　　日　～　　　月　　日（事業日数：　　日）

	実 施 場 所

	参加費徴収の有無
	有 ・ 無
	金額（１人当たり）：

	事 業 費 総 額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交 付 申 請 額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２．助成事業計画書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（金額単位：円）
	項　目
	費　　目
	単　価
	数　量
	金　額
	備　考

	講師費用
	①講師謝礼

	②講師宿泊費

	③講師交通費

	④講師食事代

	その他
事業費
	①消耗品費（試合球含む）

	②会場使用料

	③印刷製本代

	④通信運搬費

	⑤保険料

	⑥その他

	　事業費合計

＊事業費には、領収書（内訳が分かること）・レシート（写し）を添付すること。
＊事業費には、講師の食事代以外の飲食費は対象外とする。
＊会場使用料は、減免対象施設の場合は、減免後の使用料を対象とする。

３．連絡担当者
	ﾌﾘｶﾞﾅ
氏  名

	団体の役職名

連絡先

	住　所
	〒
	佐渡市

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	E-mail

５．助成金の振込先
	金 融 機 関 名

	店　　　名

	口　座　種　別

	口 座 番 号

	フ  リ  ガ  ナ

	口座名義（団体名）

様式第２号（第６条関係）
令和　　年　　月　　日

　団体名
　　代表　　　　　　　　　　　様

　　一般財団法人佐渡市スポーツ協会
会　長　渡　邉　晃　三　　印

スポーツ講習助成事業助成金交付（不交付）決定通知書

　申請のあったスポーツ講習助成事業について、次のとおり交付（不交付）することに決定しましたので、スポーツ講習助成事業実施要綱第６条の規定により通知します。

記

対象団体名　：

対象事業名　：

対象期間　　：

交付予定額

（不交付の場合はその理由）

　　　　　　　　　　　　　　　円

　※事業完了後、講習助成事業実施要綱第７条の規定に基づき、速やかに実績報告書を提出してください。

様式第３号（第７条関係）

令和　　年　　月　　日
一般財団法人佐渡市スポーツ協会
会　長　渡　邉　晃　三　様

住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　印

スポーツ講習助成事業実績報告書

　事業が終了したので、スポーツ講習助成事業実施要綱第７条の規定により、次のとおり報告します。

１．助成事業内容
	事業の名称

	実　施　日
	令和　　年　　月　　日　～　　　月　　日(事業日数　　　日)

	参 加 者 数
	一　　　般：　　　　　名　　　高校生：　　　　　　名
中　学　生：　　　　　名　　　小学生：　　　　　　名
小学生未満：　　　　　名　　　合　計：　　　　　　名

	参加費徴収有無
	有 ・ 無
	金額(1人当たり)：　　　　　　　　　 円

２．事業報告書
	事業の成果

	課　　　題

３．事業収支決算書
	項　目
	費　目
	予算額
	決算額
	備考

	単価
	数量
	金額

	講師費用
	①講師謝礼

	②講師宿泊費

	③講師交通費

	④講師食事代

	その他
事業費
	①消耗品費

	②会場使用料

	③印刷製本代

	④通信運搬費

	⑤保険料

	⑥その他

	事業費
合計

様式第４号（第10条関係）
令和　　年　　月　　日

　団体名
　　代表　　　　　　　　　　様

一般財団法人佐渡市スポーツ協会
会　長　渡　邉　晃　三　　印

スポーツ講習助成金交付額確定通知書

　交付の決定をしたスポーツ講習助成事業助成金について、スポーツ講習助成事業実施要綱第10条の規定により、次のとおりその額を確定したので通知します。

記

対象団体名　：

対象事業名　：

対象期間　　：

１　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　交付確定額　　　　　　　　　　　　　　　　円

※上記交付確定額は、講習助成事業申請書にて指定の口座に振り込みます。

様式第

１

号

（第５条関係）

令和

年

月

日

一般財団法人

佐渡市スポーツ

協会

会

長

渡

邉

晃

三

様

住

所

団体名

代表者

印

スポーツ講習助成事業

申請書

令和

年度において、スポーツ講習助成を受けたいので、スポーツ講習助成事業実施要

綱第５条の規定により、次のとおり申請します。

記

１

．助成事業

事業の名称

事業の内容

参加者予定数

一

般：

約

名

高校生：約

名

中

学

生：

約

名

小学生

：約

名

小学生未満：約

名

合

計：約

名

実

施

時

期

令和

年

月

日

〜

月

日（事業日数：

日

）

実

施

場

所

参加費徴収の有無

有

・

無

金額

（

１

人当たり）

：

事

業

費

総

額

円

交

付

申

請

額

円

様式第 １ 号 （第５条関係）     令和    年    月    日   一般財団法人 佐渡市スポーツ 協会   会 長   渡   邉   晃   三   様     住   所                       団体名                       代表者                印     スポーツ講習助成事業 申請書     令和    年度において、スポーツ講習助成を受けたいので、スポーツ講習助成事業実施要 綱第５条の規定により、次のとおり申請します。     記     １ ．助成事業

事業の名称

事業の内容

参加者予定数  一     般： 約         名       高校生：約       名   中   学   生： 約       名      小学生 ：約         名   小学生未満：約       名      合   計：約       名

実   施   時   期  令和    年    月    日   ～      月    日（事業日数：     日 ）

実   施   場   所

参加費徴収の有無  有   ・   無  金額 （ １ 人当たり） ：

事   業   費   総   額                           円

交   付   申   請   額                           円